第三方检测服务合同
甲方：福州交通信息投资运营有限公司
乙方：

根据第三方检测服务的项目（以下简称：“本项目”）的磋商结果，乙方为成交供应商。现经甲乙双方友好协商，就以下事项达成一致并签订本合同：
1、项目内容
对检测清单中的内容在国产整机上进行功能、安全可靠性、易用性、兼容性、资源占用率、响应时间、可扩充性和用户文档等质量特性进行了全面、严格的测试；以及相关硬件设备的功能、性能检测。确保本项目软硬件功能正常，并出具国家认可的具备检测资格的第三方检测报告，并配合甲方完成项目的初验、终验、三方检测的专家评审工作。检测清单如下：
	序号
	产品名称
	规格
	参数
	数量

	1
	便携式计算机
	同方超锐 TL411-V3
	主频1.2GHz;核数4核;内存8GB;硬盘256G;显示器14寸:显存2GB产品已入围《安可替代工程核心产品名录-1-2020》专用产品计算机终端类。
	7（台）

2
	台式计算机
	主机：宝德 PT620K
显示器：宝德W2402S
	主频2.6GHz;核数8核;内存8GB*2；硬盘256GBSSD;显存4G ；USB6个；RJ45 1000Mps 网卡*1；显示器品牌型号：宝德 W2402S 23.8寸。产品已入围《安可替代工程核心产品名录-1-2020》专用产品计算机终端类。
	90（台）

	3
	操作系统
	统信 UOS V20
	国产Linux系统，支持国产芯片。产品已入围《安可替代工程核心产品名录1-2020》基础通用产品操作系统类。
	97（套）

	4
	办公套件
	数科 OFD 文档处理软件 V3.0
	用于处理OFD格式文件的版式办公软件。主要功能包软件 括:阅读、编辑、保存、打印。产品已入围安可替代工程适配产品清单基础通用产品-1-2020》办公软件类。
	97（套）

	5
	信息安全软件
	奇虎 360 终端安全防护系统 V10.0
	客户端操作系统支持国产化操作系统，同时支持主流国产化处理器，产品必须通过国家计算机病毒应急处理中心检测，客户端支持国产化操作系统计算机终端和服务器国产化硬件
	97（套）

	6
	其他基础软件
	奇虎 360 安全浏览器 V10
	基于主流Blink渲染引擎,极速渲染，实现对现有业务系统的兼容性适配，支持《智能密码钥匙应用接口规范》(GM/T 0016- -2012)、支持国产商密协议。符合《SSL VPN技术规范》(GM/T 0024-2014)的SSL VPN网关设备，支持通过国密SKF 接口访问硬件数字证书
	97（套）

	7
	其他基础软件
	奇虎 360 安全浏览器 V10
	NPAPI插件适配、页面适配、SSL 隧道适配
	97（套）

	8
	信息安全软件
	飞天诚信
SJK1104-G 智能密码钥匙
	支持SM2、SM3、SM4算法等:接口类型支持USB2.0或USB3.0;
支持ISO/IBC7816-1/2/3/4/5/6、 PKCS#11、CSP2.0、SKF 等规范
	97（套）

	9
	福州市安全生产监管平台
	型号：安全生产监督管理平台V1.0
	该平台包括了智能移动监管系统、安全生产管理与指挥救援系统、安全生产综合监管系统、安全生产行业监管系统、企业危险源隐患管理平台和安全生产数据分析平台。通过该平台可有效整合隐患排查、执法检查、应急处置、督查督办及信息分析等监管业务，实现安全生产监管的精细化、业务的信息化和管理的规范化。
本项目根据国家要求将办公或业务系统迁移至安全可靠环境下运行和使用。考虑现有技术成熟度和现有设备性能，对福州市安全生产监管平台进行终端适配。
	1（项）

2、合同金额
2.1合同总金额为人民币大写：              元（￥              ）。
3、交付时间、地点和条件
3.1交付时间：                     ；
3.2交付地点：福州                   ；
3.3交付条件：出具国家认可的具备检测资格的第三方检测报告，并配合甲方完成项目的初验、终验、三方检测的专家评审工作，符合最终用户的验收要求。
4、验收
4.1本项目验收事宜必须符合国家现行有关技术规范和行业标准以及合同规定的验收评定标准。
4.2乙方需出具国家认可的具备检测资格的第三方检测报告，检测结果满足本项目要求，并形成验收文件作为验收依据。
5、合同款项的支付应按照磋商文件的规定进行，具体如下：
5.1验收通过后乙方出具国家认可的具备检测资格的第三方检测报告，达到本项目的验收标准且甲方收到最终用户方的款项后30天，甲方一次性支付合同约定金额，即人民币         元整（      元）。
    5.2甲方每支付一笔款项前，乙方需提供同等金额符合税法规定的增值税专用发票给甲方。若在合同履行期间，国家税收政策调整，则税率应调整，结算总价不调整。
    5.3甲乙双方经充分协商并一致同意，鉴于本合同之目的系甲方为完成最终用户的项目所进行的，乙方同意甲方向乙方付款的进程与最终用户向甲方付款的进程一致。对于甲乙双方按照本合同约定的付款进程中的付款安排，因最终用户向甲方付款的时间迟延的，视为甲方就该笔付款的付款条件未成立，甲方向乙方付款的时间相应迟延，直至最终用户向甲方付款为止。即使乙方已按照合同的约定完成了项目检测义务的，均不得以此要求甲方付款。
6、合同有效期
乙方出具国家认可的具备检测资格的第三方检测报告后一年。
7、违约责任
7.1如果乙方未能按合同规定的时间按时出具检测报告的（不可抗力除外），每逾期 1天，应按迟交合同金额的1%向甲方支付逾期交货的违约金。。
7.2甲方逾期付款的（有正当拒付理由的除外），每逾期 1 天，应按照逾期付款金额1%向乙方支付逾期付款违约金。
9、解决争议的方法
9.1甲、乙双方协商解决。
9.2若协商解决不成，则通过下列途径之一解决：向福州仲裁委员会申请仲裁。
10、不可抗力
10.1因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关主管机关证明后的15日内向另一方提供不可抗力发生及持续期间的充分证据。基于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。
10.2本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免、不能克服的客观情况，包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾及政府行为、法律规定或其适用的变化或其他任何无法预见、避免或控制的事件。
11、其他约定
11.1合同文件与本合同具有同等法律效力。
[bookmark: _GoBack]11.2本合同未尽事宜，双方可另行补充。
11.3本合同自签订之日起生效。
11.4本合同一式捌份，经双方授权代表签字并盖章后生效。甲方、乙方各执肆份，具有同等效力。
（以下无正文）

甲方：                                 乙方：
住所：                                 住所：
单位负责人：                         单位负责人：
委托代理人：                          委托代理人：
联系方法：                            联系方法：
开户银行：                             开户银行：
账号：                                  账号：

签订地点：
签订日期：    年   月   日